

**ROMÂNIA
JUDEȚUL SUCEAVA
ORAȘUL SIRET
CONSILIUL LOCAL**

HOTĂRÂRE

pentru aprobarea propunerilor de casare a unor mijloace fixe, obiecte de inventar, medicamente și materiale sanitare, din evidențele Spitalului de Psihiatrie Cronici Siret

Consiliul Local al Orașului Siret;

Având în vedere:

- Referatul de aprobare a proiectului de hotărâre nr. 89/07.05.2023 al domnului Adrian Popoiu, primarul orașului Siret;

- Raportul nr. 5014/16.05.2023 al Direcției buget-prognoze, impozite și taxe;

- Avizul nr. 5035/18.05.2023 al Comisiei pentru urbanism și administrarea teritoriului, al Comisiei pentru buget finanțe, al Comisiei pentru administrație publică locală, sport și turism, al Comisiei pentru cultură, culte, sănătate, învățământ și tineret și al Comisiei juridice;

- Prevederile Legii nr. 82/1991 a contabilității, republicată și ale O.M.F.P. nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii;

- Adresa nr. 1292/17.05.2023 a Spitalului de Psihiatrie Cronici Siret cu propunerile de casare a unor mijloace fixe, obiecte de inventar, medicamente și materiale sanitare, din evidențele Spitalului de Psihiatrie Cronici Siret;

- Proces-verbal de stabilire a rezultatelor inventarierii elementelor de activ și de pasiv nr. 121/12.01.2023 al Spitalului de Psihiatrie Cronici Siret;

- H.C.L. Siret nr. 39/28.06.2010 privind preluarea prin transfer de către Consiliul Local al orașului Siret a managementului asistenței medicale a Spitalului de Psihiatrie Cronici Siret;

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. „a” și „c”, alin. (4) lit. „a”, și art. 139 alin. (3), lit. „a” din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

HOTĂRĂȘTE

Art. 1. Se aprobă propunerea formulată de Spitalul de Psihiatrie Cronici Siret pentru casarea mijloacelor fixe în valoare de 105.095,51 lei (lista cu un nr. de 19 poziții), conform Anexei nr. 1 parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 2. Se aprobă propunerea formulată de Spitalul de Psihiatrie Cronici Siret pentru casarea obiectelor de inventar în valoare de 283.518,67 lei (lista cu un nr. de 577 poziții), conform Anexei nr. 2 parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 3. Se aprobă propunerea formulată de Spitalul de Psihiatrie Cronici Siret pentru casarea Listei cu medicamentele și materialele sanitare expirate la data 31/12/2022, propuse pentru eliminare în valoare de 12.700,86 lei (lista cu un nr. de 109 poziții), conform Anexei nr. 3 parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 4. Consiliul de administrație al Spitalului de Psihiatrie Cronici al Orașului Siret, și primarul orașului Siret domnul Popoiu Adrian, prin Direcția Buget-Prognoze, Impozite și Taxe din cadrul aparatul de specialitate asigură îndeplinirea prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 5. Secretarul general al orașului Siret aduce la cunoștință publică, prin publicarea la afișier și pe site-ul instituției, în Monitorul Oficial Local al orașului Siret, asigură comunicarea prezentei hotărâri Instituției Prefectului – Județul Suceava și instituțiilor abilitate.

Președinte de ședință,
Chisilenco Alexandru

[Redacted signature]

Contrasemnează,
Secretarul general al orașului Siret
Ionită Adrian-Victor

[Redacted signature]

Vizat control financiar preventiv
Cîrșmar Cătălin-Teodor

[Redacted signature]

Siret, 25.05.2023

Nr. 85



SPITALUL DE PSIHIATRIE CRONICI SIRET

MIJLOACE FIXE PROPUSE PENTRU CASARE LA 31.12.2022

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	UM	Cantitate	Pret	Valoarea	UZURA
Gestiune: SPALATORIE							
1	MASINA DE SPALAT "SPAL 25 E"	21241001	Buc	1,00	14.351,51	14.351,51	100%
2	MASINA DE SPALAT AWM 1000	21241009	Buc	1,00	4.776,00	4.776,00	100%
3	MASINA DE SPALAT AWM 1000	21241010	Buc	1,00	4.776,00	4.776,00	100%
4	MASINA DE SPALAT AWM 1000	21241012	Buc	1,00	5.062,00	5.062,00	100%
5	USCATOR DE RUFE D 74225+SISTEM DE CALCAT	21241013	Buc	1,00	3.237,00	3.237,00	100%
6	USCATOR DE RUFE D 74225 + SISTEM DE CALCAT	21241014	Buc	1,00	3.237,00	3.237,00	100%
7	USCATOR DE RUFE D 74225 + SISTEM DE CALCAT	21241015	Buc	1,00	3.237,00	3.237,00	100%
8	MODUL INSTALATIE HIDROFOR	21244001	Buc	1,00	9.981,00	9.981,00	100%
	TOTAL SPALATORIE					48.657,51	
Gestiune: BLOC ALIMENTAR							
9	CUPTOR ELECTRIC CU UMIDIFICARE 6 TAVI	212330010-TG	Buc	1,00	10.285,00	10.285,00	100%
10	MASINA DE GATIT PE GAZ CU 6 ARZATOARE	212330011-TG	Buc	1,00	6.587,00	6.587,00	100%
11	SUPORT PENTRU CUPTOARE CONVENTIE	212330012-TG	Buc	1,00	3.161,00	3.161,00	100%
12	MASINA DE TOCAT CARNE DIN FONTA 200 KG/H	21233006-TG	Buc	1,00	2.228,00	2.228,00	100%
13	MASINA DE CURATAT CARTOFI SI CEAPA	21233007-TG	Buc	1,00	4.230,00	4.230,00	100%
14	HOTA CENTRALA CLASICA CU MOTOR 160 MM	21233008-TG	Buc	1,00	4.419,00	4.419,00	100%
15	FRY TOP DE GAZ DUBLU CU SUPRAFATA NETEDA SRTIATA SI DULAP	21233009-TG	Buc	1,00	4.889,00	4.889,00	100%
16	MARMITA TRANSPOST HRANA 20 L	212331001-TG	Buc	1,00	2.807,00	2.807,00	100%
17	MASINA DE GATIT STAR 10	21233001	Buc	1,00	7.623,00	7.623,00	100%
18	MASINA DE SPALAT VASE SGV43E23	212320002	Buc	1,00	2.586,00	2.586,00	100%
19	MASINA DE GATIT STAR 10	21233002	Buc	1,00	7.623,00	7.623,00	100%
	TOTAL BLOC ALIMENTAR					56.438,00	
	TOTAL CASARI					105.095,51	

Manager,
Psih Rotaru-Angheliescu Tiberiu-Andrei

Secretar inventariere,
Jr. Stoica Anca Mihaela

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Chisilenco Alexandru

VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV,
Cirsmar Catalin-Teodor

CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR GENERAL AL ORASULUI,
Ionita Adrian-Victor

SPITALUL DE PSIHIATRIE CRONICI SIRET

OBIECTE DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE LA DATA DE 31.12.2022

NR.C RT.	Loc Folosinta	Denumire	U. M.	Can- tate lesita	Pret	Valoare lesita
1	AUNGURENCI	CITITOR DE CARDURI DE SANATATE	Buc	1,00	204,60	204,60
						204,60
2	CIRA BUGET	FRIGIDER	Buc	1,00	819,90	819,90
3	CIRA BUGET	PAVILION MOGOSOIA TPGAZ 3*3.65M	Buc	2,00	999,01	1.998,01
4	CIRA BUGET	TELEVIZOR LED HIGH DEFINITION 80CM	Buc	2,00	849,90	1.699,80
						4.517,71
5	CIRA DONATII	PATURI STRUCTURA METALICA	Buc	21,00	53,00	1.113,00
6	CIRA DONATII	MASINA DE CUSUT	Buc	1,00	150,00	150,00
						1.263,00
7	CIRA PROGRA	MINIARAGAZ 3 OCHIURI TEHNOTON	Buc	1,00	193,45	193,45
						193,45
8	CIRA BUGET	LENJERIE PAT BBC CREPONAT	Buc	20,00	78,99	1.579,80
9	CIRA BUGET	TENSIOMETRU MECANIC/ANALOGIC, CU MANOM	Buc	2,00	170,17	340,34
						1.920,14
10	TANASE	CUTIE ALIMENTARA CU MANER	Buc	5,00	12,99	64,97
11	TANASE	CUTIT FELIAT HACCP	Buc	2,00	39,98	79,97
12	TANASE	NEBULIZATOR ULV	Buc	1,00	1422,05	1.422,05
13	TANASE	TERMOMETRU HEALTHYLINE SHL-IR100	Buc	2,00	260,33	520,66
14	TANASE	MOUSE	Buc	1,00	25,00	25,00
15	TANASE	CHILOT BARBATI	Buc	60,00	12,50	749,70
16	TANASE	GALEATA 15L+STORCATOR	Buc	1,00	34,99	34,99
17	TANASE	CUVA INOX GN2/1-100MM	Buc	2,00	146,32	292,64
18	TANASE	CUTII DEPOZITARE R-BOX 40L	Buc	2,00	53,99	107,98
19	TANASE	EUROPUBELA 120L ROSU	Buc	1,00	156,23	156,23
20	TANASE	EUROPUBELA 120L	Buc	2,00	159,90	319,80
21	TANASE	SACI DE RUF 110/75 IMPERMIABILI	Buc	10,00	34,51	345,10
22	TANASE	RADIATOR OTEL 600*1100 MASTAS	Buc	1,00	249,01	249,01
23	TANASE	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1,00	39,99	39,99
24	TANASE	COS GUNOI PEDALA 18L	Buc	3,00	39,99	119,97
25	TANASE	CUTIT FELIAT HACCP ALBASTRU	Buc	1,00	25,99	25,99
26	TANASE	GHETE IMBLANITE FETE	Buc	11,00	78,99	868,89
27	TANASE	PATURA SPITAL	Buc	40,00	156,24	6.249,60
28	TANASE	KIT TASTATURA+MOUSE	Buc	1,00	45,22	45,22
29	TANASE	COS HAINE 50L	Buc	2,00	44,37	88,74
30	TANASE	TRICOU MANECA LUNGA	Buc	1,00	54,99	54,99
31	TANASE	CUTIT FELIAT HACCP ROSU	Buc	1,00	25,99	25,99
32	TANASE	SACI IMPERMIABILI LENJERIE 110/75	Buc	10,00	29,76	297,60
33	TANASE	CHILOT DAMA	Buc	60,00	12,50	749,70

34	TANASE	JARDINIERA TERRA 75CM	Buc	5,00	14,38	71,90
35	TANASE	HUSA PAT TRAIN 90X190CM	Buc	25,00	33,99	849,66
36	TANASE	CUTIT FELIAT HACCP ALBASTRU	Buc	2,00	27,08	54,17
37	TANASE	CONVECTOR ELECTRIC PAXTON 1500W	Buc	2,00	166,69	333,38
38	TANASE	TENSIOMETRU MECANIC/ANALOGIC, CU MANOM	Buc	2,00	170,17	340,34
39	TANASE	HALAT POLAR SEZON RECE	Buc	10,00	80,00	800,00
40	TANASE	COSTUM MEDICAL TAG	Buc	30,00	90,00	2.700,00
41	TANASE	SEPCI BAIETI	Buc	29,00	16,01	464,16
42	TANASE	HUSA PAT TRAIN 90X190CM	Buc	20,00	39,98	799,68
43	TANASE	PIJAMA DAMA	Buc	20,00	46,34	926,80
44	TANASE	GALEATA DUBLA STORCATOR ROSIE	Buc	1,00	35,96	35,96
45	TANASE	CUTIE ALIMENTARA CLIPP 18.5	Buc	2,00	10,98	21,97
46	TANASE	LENJERII DE PAT	Buc	30,00	90,00	2.700,00
47	TANASE	HOFF LANTERNA CAP 2 LED 1W TF 7020	Buc	1,00	26,91	26,91
48	TANASE	CARUCIOR CU 2 GALETI, CADRU PLASTIC	Buc	2,00	279,65	559,30
49	TANASE	CUTIT FELIAT HACCP ALBASTRU	Buc	1,00	25,99	25,99
50	TANASE	FURTUN MEGAFLEX 1/2	M	25,00	2,48	62,10
51	TANASE	COS GUNOI CU PEDALA 10L	Buc	2,00	24,47	48,94
52	TANASE	CUTIT	Buc	2,00	9,70	19,40
53	TANASE	SEPCI BAIETI	Buc	1,00	16,84	16,84
54	TANASE	COVOR DEZINFECTANT MIC	Buc	4,00	120,00	480,00
55	TANASE	PIJAMALE	Buc	25,00	50,00	1.250,00
56	TANASE	APARAT DE TUNS REMINGTON	Buc	2,00	69,98	139,97
57	TANASE	COSURI DE GUNOI COLORATE 55L	Buc	4,00	68,20	272,80
58	TANASE	CESTI+FARFURII CEAI	Buc	50,00	8,99	449,50
59	TANASE	PERNA ANTIALERGICA 50*70	Buc	85,00	43,03	3.657,55
60	TANASE	HOFF LANTERNA ABS 9 LED TF 8204A	Buc	3,00	9,90	29,70
61	TANASE	CIORAPI PANA LA GENUNCHI COMPRESIE MEDIE C	Buc	3,00	52,00	156,00
62	TANASE	BOL INOX 22CM	Buc	60,00	22,00	1.320,00
63	TANASE	CASTRON INOX 18CM	Buc	69,00	3,31	228,27
64	TANASE	CUTIT FELIAT 22 CM	Buc	2,00	11,15	22,30
65	TANASE	CONVECTOR ELECTRIC ZASS	Buc	1,00	129,00	129,00
66	TANASE	POMPA ELECTRONICA DAB EVOPLUS	Buc	1,00	2000,00	2.000,00
67	TANASE	GHETE	Buc	13,00	140,00	1.820,00
68	TANASE	RAFT LEMN 3ML	Buc	2,00	434,88	869,76
69	TANASE	SALTEA ORTOPEDICA	Buc	20,00	322,40	6.448,00
70	TANASE	TELEVIZOR HIGH DEFINITION 80CM	Buc	1,00	849,90	849,90
71	TANASE	CHIUVEA INOX	Buc	1,00	628,01	628,01
72	TANASE	DRAPERIE PRELUCRATA	M	#####	47,12	5.937,12
73	TANASE	BUSTIERA	Buc	7,00	14,99	104,96
74	TANASE	FIERBATOR HEINNER	Buc	1,00	113,19	113,19
75	TANASE	ROBOT BUCATARIE	Buc	1,00	359,90	359,90
76	TANASE	STAND LILA	Buc	1,00	210,80	210,80
77	TANASE	APARAT DE TUNS	Buc	5,00	49,98	249,90
78	TANASE	COS FLIP FLAP DELIA 60L	Buc	1,00	47,00	47,00
79	TANASE	COSTUM MEDICAL TAG	Buc	3,00	120,00	360,00
80	TANASE	RUCSAC URGENTA 6	Buc	3,00	1209,00	3.627,00

81	TANASE	TASTATURA	Buc	1,00	18,00	18,00
82	TANASE	DOZATOR SAPUN LICHID STANDING	Buc	10,00	14,99	149,90
83	TANASE	INDISPENSABILI	Buc	10,00	38,08	380,80
84	TANASE	MASINA DE SPALAT RUFE	Buc	1,00	1039,92	1.039,92
85	TANASE	INDISPENSABILI	Buc	50,00	19,50	975,20
86	TANASE	GALEATA DUBLA CU STORCATOR	Buc	10,00	41,65	416,50
87	TANASE	FETE DE MASA	Buc	7,00	29,76	208,32
88	TANASE	MONITOR 19" LED	Buc	1,00	420,00	420,00
89	TANASE	ADIDASI	Buc	40,00	100,00	4.000,00
90	TANASE	GALEATA DUBLA STORCATOR GALBENA	Buc	1,00	35,96	35,96
91	TANASE	BLUZITE	Buc	10,00	70,00	700,00
92	TANASE	FARFURIE INOX 18CM	Buc	60,00	3,31	198,49
93	TANASE	BUTELIE DIN OTEL PT. OXIGEN 5L	Buc	1,00	774,04	774,04
94	TANASE	COSTUM MEDICAL TAG	Buc	#####	75,00	7.500,00
95	TANASE	CUTIT BUCATAR 20CM	Buc	2,00	72,99	145,99
96	TANASE	RAFT PANTOFI 4 NIV	Buc	3,00	33,44	100,32
97	TANASE	UPS 1000VA/600W KSTAR MICROPOWER MICRO	Buc	1,00	391,51	391,51
98	TANASE	RAFT LEMN 2ML	Buc	1,00	289,48	289,48
99	TANASE	CAZMA CU COADA	Buc	1,00	19,62	19,62
100	TANASE	CARUCIOR PROFESIONAL CURATENIE CU 2 GALETI	Buc	2,00	592,62	1.185,24
101	TANASE	GALEATA DUBLA CU STORCATOR VERDE	Buc	1,00	35,96	35,96
102	TANASE	CUTIT FELIAT HACCP GALBEN	Buc	2,00	25,99	51,98
103	TANASE	JALUZELE RUSTIC STRIP GOLDEN OAK	M	3,91	144,98	566,86
104	TANASE	CUTIE UNIVERSALA SELECT 12L	Buc	1,00	16,46	16,46
105	TANASE	CADA	Buc	1,00	545,00	545,00
106	TANASE	HUSA IMPERMIABILA CU FERMOAR PT. SALTEA 20	Buc	20,00	86,87	1.737,40
107	TANASE	HUSA IMPERMIABILA CU FERMOAR PT. SALTEA 20	Buc	20,00	89,25	1.785,00
108	TANASE	SALTEA VISCOTEX SUPERORTOPEDICA	Buc	1,00	270,20	270,20
109	TANASE	PULSOXIMETRU PT. DEGET CMS50D	Buc	1,00	324,00	324,00
110	TANASE	IMPRIMANTA MONO LASER MFP HP LASERJET PRO	Buc	2,00	1011,50	2.023,00
111	TANASE	CUTIT FELIAT 30CM	Buc	2,00	25,99	51,98
112	TANASE	COSTUM MEDICAL TAG	Buc	31,00	100,00	3.099,87
113	TANASE	RADIATOR 600 X 1100 KORAD FARA ACC	Buc	2,00	380,00	760,00
114	TANASE	FOTOLIU ROTATIV KRING SOFI CU RECLINER ELECT	Buc	1,00	1349,99	1.349,99
115	TANASE	CUTIE UNIVERSALA SELECT 8L	Buc	1,00	12,14	12,14
116	TANASE	POMPA CIRCULATIE,DAB EVOPLUS,80/180XM	Buc	1,00	2200,00	2.200,00
117	TANASE	SABOT TAG	Buc	70,00	85,00	5.950,00
118	TANASE	CIORAPI PANA LA GENUNCHI COMPRESIE MEDIE M	Buc	2,00	50,00	100,00
119	TANASE	ALIMENTATOR BANDA LED 36W	Buc	1,00	40,00	40,00
120	TANASE	CARUCIOR PROFESIONAL 2*17L GALEATA	Buc	2,00	620,00	1.240,00
121	TANASE	DISPENSER SAPUN 500ML	Buc	10,00	14,86	148,63
122	TANASE	STETOSCOPI CAPSULA	Buc	2,00	43,40	86,80
123	TANASE	APARAT AEROSOLI	Buc	1,00	558,00	558,00
124	TANASE	TENSIOMETRU MECANIC ANEROID CU MANOMET	Buc	1,00	68,90	68,90
125	TANASE	SURSA MUSTEK 850VA	Buc	1,00	290,00	290,00
126	TANASE	PLASA DE INSECTE CU BALAMALE	Buc	1,00	96,35	96,35
127	TANASE	IMPRIMANTA CANON MF 3010	Buc	1,00	650,00	650,00

128	TANASE	CUTII DEPOZITARE CU CAPAC 25L	Buc	1,00	35,99	35,99
129	TANASE	SUPT MOP PLIABIL 40 CM PT MOP CU BUZUNA	Buc	8,00	82,11	656,88
130	TANASE	POMPA CIRCULATIE, DAB EVOPLUS,110/180XM	Buc	1,00	1800,00	1.800,00
131	TANASE	PANTALONI SCURTI	Buc	50,00	25,00	1.250,00
132	TANASE	SET MASA LEMN 2 BANCI	Buc	4,00	1582,00	6.328,00
133	TANASE	PANTALONI	Buc	30,00	16,01	480,16
134	TANASE	EUROPUBELA 240L ALBASTRU	Buc	1,00	221,96	221,96
135	TANASE	TRICOU MANECA LUNGA	Buc	20,00	60,00	1.200,00
136	TANASE	COS GUNOI CU CAPAC BATANT 60L	Buc	2,00	54,26	108,53
137	TANASE	PANTALONI TRENING	Buc	60,00	57,12	3.427,20
138	TANASE	EUROPUBELA 240L GALBEN	Buc	1,00	221,96	221,96
139	TANASE	PIJAMALE	Buc	30,00	70,01	2.100,23
140	TANASE	CANA INOX	Buc	30,00	17,00	510,00
141	TANASE	LOPATA DE ZAPADA	Buc	3,00	18,98	56,94
142	TANASE	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1,00	496,00	496,00
143	TANASE	COVOR DEZINFECTANT MARE	Buc	2,00	220,00	440,00
144	TANASE	LENJERIE PAT	Buc	22,00	123,17	2.709,63
145	TANASE	PLASA DE INSECTE CU BALAMALE	Buc	2,00	103,43	206,86
146	TANASE	DISPENSER SAPUN 500ML	Buc	5,00	17,99	89,96
147	TANASE	KIT TASTATURA+ MOUSE WIRELESS	Buc	1,00	64,26	64,26
148	TANASE	HALAT POLAR	Buc	12,00	88,06	1.056,72
149	TANASE	SCAUNE	Buc	11,00	89,28	982,08
150	TANASE	PANTALON PIJAMA DIN BUMBAC	Buc	60,00	44,63	2.677,50
						125.681,58
151	TANASE DONA	PAT SPITAL	Buc	5,00	218,00	1.090,00
152	TANASE DONA	BIBLIOTECA	Buc	1,00	754,03	754,03
153	TANASE DONA	PAT CU SUPT METALIC	Buc	17,00	604,55	10.277,35
154	TANASE DONA	SALTELE	Buc	12,00	100,00	1.200,00
155	TANASE DONA	NOPTIERA	Buc	29,00	157,12	4.556,48
						17.877,86
156	TANASE PROG	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA XEROX	Buc	1,00	798,00	798,00
157	TANASE PROG	TELEVIZOR LED HD	Buc	1,00	1232,00	1.232,00
158	TANASE PROG	PATURI	Buc	40,00	70,01	2.800,40
159	TANASE PROG	ROABA LIMEX 100L	Buc	1,00	136,00	136,00
160	TANASE PROG	TELEVIZOR RYDER	Buc	1,00	1218,00	1.218,00
						6.184,40
161	GHEORGHIU M	USB 16 GB	Buc	1,00	29,98	29,98
						29,98
162	BILINSCHI ROD	DISPENSER MIDI ROLL	Buc	4,00	74,40	297,60
163	BILINSCHI ROD	TERMOMETRU BERRCOM CU INFRAROSU	Buc	1,00	355,81	355,81
164	BILINSCHI ROD	GALEATA 15L+STORCATOR	Buc	7,00	34,99	244,90
165	BILINSCHI ROD	PANTALON	Buc	29,00	40,00	1.160,00
166	BILINSCHI ROD	CARUCIOR 3 POLITE	Buc	1,00	499,89	499,89

167	BILINSCHI ROD	CHILOTI DAMA	Buc	19,00	5,99	113,77
168	BILINSCHI ROD	MOUSE USB	Buc	1,00	23,00	23,00
169	BILINSCHI ROD	BLAT PE HACCP ALB 53*32*5CM	Buc	3,00	82,25	246,74
170	BILINSCHI ROD	LENJERII DE PAT	Buc	30,00	90,00	2.700,00
171	BILINSCHI ROD	CHILOTI BARBATI	Buc	40,00	4,79	191,52
172	BILINSCHI ROD	PIJAMALE	Buc	31,00	50,00	1.550,00
173	BILINSCHI ROD	BLENDER DE MANA	Buc	1,00	463,39	463,39
174	BILINSCHI ROD	BLAT PE HACCP MARO 53*32*5CM	Buc	1,00	82,25	82,25
175	BILINSCHI ROD	CIZME HERCULES MAR42-44	Buc	3,00	44,01	132,02
176	BILINSCHI ROD	PERNA ANTIALERGICA 50*70	Buc	34,00	43,03	1.463,02
177	BILINSCHI ROD	SET GALEATA SEMIOVALA14L+MOP+COADA	Buc	2,00	17,99	35,98
178	BILINSCHI ROD	PIJAMALE BBC	Buc	30,00	47,89	1.436,70
179	BILINSCHI ROD	BLAT PE HACCP ROSU 40*30*1.5CM	Buc	1,00	67,99	67,99
180	BILINSCHI ROD	GHETE DAMA	Buc	20,00	158,01	3.160,20
181	BILINSCHI ROD	BLUZITE	Buc	10,00	70,00	700,00
182	BILINSCHI ROD	HOTA CLASICA INOX	Buc	1,00	349,90	349,90
183	BILINSCHI ROD	PAPUCI	Buc	17,00	30,00	510,00
184	BILINSCHI ROD	TELEVIZOR LED HIGH DEFINITION 80CM	Buc	1,00	849,90	849,90
185	BILINSCHI ROD	ORTEZA DORSOLOMBARA	Buc	1,00	205,00	205,00
186	BILINSCHI ROD	GHETE	Buc	10,00	89,03	890,30
187	BILINSCHI ROD	LOPATA DE ZAPADA	Buc	1,00	16,99	16,99
188	BILINSCHI ROD	TEL FRENCH CU 8 FIRE	Buc	3,00	23,68	71,04
189	BILINSCHI ROD	SPUMIERA 12CM	Buc	2,00	45,32	90,63
190	BILINSCHI ROD	BLAT PE HACCP VERDE 40*30*1.5CM	Buc	1,00	67,99	67,99
191	BILINSCHI ROD	CANA INOX 0.5L	Buc	30,00	5,99	179,70
192	BILINSCHI ROD	CARUCIOR PROFESIONAL 2*17L GALEATA	Buc	1,00	620,00	620,00
193	BILINSCHI ROD	PANTALONI TRENING	Buc	12,00	31,00	372,00
194	BILINSCHI ROD	ROBOT DE BUCATARIE	Buc	1,00	896,93	896,93
195	BILINSCHI ROD	FRIGIDER MINIBAR WESTWOOD HS	Buc	1,00	310,00	310,00
196	BILINSCHI ROD	CANA INOX FARA CAPAC 2L	Buc	10,00	120,00	1.200,00
197	BILINSCHI ROD	PANTALONI SCURTI	Buc	15,00	44,02	660,30
198	BILINSCHI ROD	POLONIC INOX 1L	Buc	2,00	98,00	196,00
199	BILINSCHI ROD	BLAT PE HACCP VERDE 40*30*1.5CM	Buc	1,00	67,99	67,99
200	BILINSCHI ROD	CACIULI PNA	Buc	20,00	6,53	130,60
201	BILINSCHI ROD	DISPENSER SAPUN 500ML	Buc	2,00	17,99	35,99
202	BILINSCHI ROD	TRICOURI BBC	Buc	20,00	33,00	660,00
203	BILINSCHI ROD	RAFT	Buc	1,00	19,52	19,52
						23.325,56
204	URSACHI AURI	APARAT DE AER CONDITIONAT VORTEX 12000BT	Buc	1,00	1328,90	1.328,90
205	URSACHI AURI	RAFT ZINCAT 265KG	Buc	4,00	129,00	515,98
206	URSACHI AURI	COS GUNOI CU PEDALA 25L	Buc	1,00	51,30	51,30
207	URSACHI AURI	CUTIE UNIVERSALA 12L	Buc	1,00	14,56	14,56
208	URSACHI AURI	CUTIE ALIMENTARA 600ML PATRATA	Buc	1,00	4,58	4,58
209	URSACHI AURI	PERFORATOR	Buc	1,00	28,99	28,99
210	URSACHI AURI	SCARA AL 7 TREPTE	Buc	1,00	220,01	220,01
211	URSACHI AURI	FRIGIDER INDESIT 240L	Buc	1,00	1269,27	1.269,27

212	URSACHI AUR	PRELUNGITOR 6 PRIZE 5M ALB	Buc	2,00	34,99	69,97
213	URSACHI AUR	CUTIE DEPOZITARE 42L	Buc	1,00	47,99	47,99
214	URSACHI AUR	LACAT ALAMA 25MM	Buc	1,00	18,08	18,08
215	URSACHI AUR	COS GUNOI 35L	Buc	1,00	109,00	109,00
216	URSACHI AUR	CUTIE UNIVERSALA 20L	Buc	1,00	21,22	21,22
217	URSACHI AUR	CUTIE AL DR CLIC-CLAK 600ML	Buc	2,00	8,67	17,34
218	URSACHI AUR	CASEROLA	Buc	1,00	23,99	23,99
219	URSACHI AUR	STERGATOR FINNTURF MARO	Buc	2,00	54,48	108,96
						3.850,14
220	CRACIUN DOR	CAPAC GASTRO INOX 40CM	Buc	2,00	119,00	238,00
221	CRACIUN DOR	Masina de curatat	Buc	1,00	299,98	299,98
222	CRACIUN DOR	Raft cu picioare din otel cromat si 4 polite	Buc	3,00	380,73	1.142,19
223	CRACIUN DOR	Vitrina frigorifica verticala cap 328l-1usa	Buc	2,00	1600,18	3.200,36
224	CRACIUN DOR	Chiuvea 1200*60mm cu doua cuve si picioare	Buc	4,00	1660,88	6.643,52
225	CRACIUN DOR	Tava inox h 020mm	Buc	3,00	57,94	173,82
226	CRACIUN DOR	Set pompa scurgere	Buc	1,00	419,36	419,36
227	CRACIUN DOR	CONTAINERE TERMOIZOLANTE TRANSPORT ALIMENTE	Buc	2,00	242,78	485,56
228	CRACIUN DOR	CRATITA INOX 30L	Buc	1,00	590,00	590,00
229	CRACIUN DOR	CAPAC GASTRO INOX 24CM	Buc	2,00	47,99	95,98
230	CRACIUN DOR	OALA INOX CU CAPAC 6.5L	Buc	2,00	205,07	410,14
231	CRACIUN DOR	DULAP DE BAIE	Buc	1,00	89,24	89,24
232	CRACIUN DOR	CILINDRU 72C UNI O OLIV	Buc	1,00	29,16	29,16
233	CRACIUN DOR	EUROPUBELA 120L	Buc	1,00	159,90	159,90
234	CRACIUN DOR	OALA INOX 12.6L	Buc	1,00	229,90	229,90
235	CRACIUN DOR	STRECURATOARE CU BAZA 30CM	Buc	1,00	93,42	93,42
236	CRACIUN DOR	MIXER MANA	Buc	1,00	1399,90	1.399,90
237	CRACIUN DOR	VITRINA FRIGORIFICA ARCTIC V296	Buc	1,00	1170,01	1.170,01
238	CRACIUN DOR	CARUCIOR DEBARASARE 3 NIVELE	Buc	2,00	468,99	937,98
239	CRACIUN DOR	OALA GASTRO 10.5L	Buc	1,00	209,89	209,89
240	CRACIUN DOR	RAZATOARE	Buc	1,00	50,00	50,00
241	CRACIUN DOR	CRATITA 40L	Buc	2,00	463,98	927,96
242	CRACIUN DOR	SABOTI GASTRO 35-41	Buc	4,00	69,98	279,94
243	CRACIUN DOR	COS GUNOI CU PEDALA 10L	Buc	1,00	24,47	24,47
244	CRACIUN DOR	PLASA DE INSECTE CU BALAMALE	Buc	2,00	135,85	271,70
245	CRACIUN DOR	BOL INOX 8LT 40 CM	Buc	3,00	70,94	212,81
246	CRACIUN DOR	COSTUM MEDICAL TAG	Buc	1,00	100,00	100,00
247	CRACIUN DOR	ROBOT BUCATARIE	Buc	1,00	359,90	359,90
248	CRACIUN DOR	TOASTER NEGRU RUSSELL HOBBS	Buc	1,00	79,98	79,98
249	CRACIUN DOR	RAFT PANTOFI 5 POLITE	Buc	2,00	34,99	69,97
250	CRACIUN DOR	LINGURA DE MASA	Buc	40,00	1,69	67,60
251	CRACIUN DOR	SABOT TAG	Buc	8,00	90,00	720,00
252	CRACIUN DOR	DULAP MTFT. PLASTIC H163CM	Buc	1,00	300,01	300,01
253	CRACIUN DOR	OALA INOX 33L	Buc	1,00	520,00	520,00
254	CRACIUN DOR	OALA INOX 15L	Buc	1,00	330,00	330,00
255	CRACIUN DOR	OALA GASTRO 32L	Buc	1,00	333,81	333,81
256	CRACIUN DOR	PRELUNGITOR 6 PRIZE 5M ALB	Buc	1,00	34,99	34,99

257	CRACIUN DOR	SISTEM CURATENIE TURBO	Buc	1,00	209,00	209,00
258	CRACIUN DOR	PALETE INOX 14CM	Buc	4,00	60,00	240,00
259	CRACIUN DOR	RASTEL INOX DEMONTABIL	Buc	1,00	1401,20	1.401,20
260	CRACIUN DOR	PRELUNGIROR 5 PRIZE 5M	Buc	1,00	89,99	89,99
261	CRACIUN DOR	POLONIC 0.33L	Buc	3,00	49,99	149,98
262	CRACIUN DOR	MIXER VERTICAL DE MANA FARA TEL	Buc	1,00	1095,00	1.095,00
263	CRACIUN DOR	COSTUM MEDICAL TAG	Buc	8,00	100,00	799,97
264	CRACIUN DOR	PLASA DE INSECTE CU BALAMALE	Buc	1,00	115,33	115,33
265	CRACIUN DOR	BLAT PE HACCP VERDE 40*30*1.5CM	Buc	1,00	67,99	67,99
266	CRACIUN DOR	SEMIOALA GASTRO 3.75L	Buc	1,00	129,90	129,90
267	CRACIUN DOR	RAZATOARE INOX	Buc	2,00	27,00	54,00
268	CRACIUN DOR	GALEATA INOX 10L	Buc	8,00	90,00	720,00
269	CRACIUN DOR	CRATITA INOX CU CAPAC 50L	Buc	2,00	715,00	1.430,00
270	CRACIUN DOR	SABOTI GASTRO PIELE ALBI	Buc	5,00	112,28	561,38
271	CRACIUN DOR	STRECURATOARE 26.5CM	Buc	4,00	39,98	159,94
272	CRACIUN DOR	OALA TERMOS	Buc	2,00	890,00	1.780,00
273	CRACIUN DOR	TAVI GASTRO	Buc	2,00	59,49	118,98
274	CRACIUN DOR	FRIGIDER MINIBAR WESTWOOD HS	Buc	1,00	310,00	310,00
275	CRACIUN DOR	OALA INOX 60L	Buc	2,00	720,00	1.440,00
276	CRACIUN DOR	MARMITE INOX 20L CU PERETI DUBLI	Buc	3,00	1299,00	3.897,00
277	CRACIUN DOR	COSTUM MEDICAL TAG CAPSE PERSONALIZAT	Buc	2,00	164,99	329,99
278	CRACIUN DOR	RAFT PREMIUM 200*100*40 NEGRU	Buc	1,00	176,51	176,51
279	CRACIUN DOR	IBRIC INOX 1L	Buc	1,00	19,98	19,98
280	CRACIUN DOR	ELEMENT INCALZITOR	Buc	1,00	416,50	416,50
281	CRACIUN DOR	TERMOMETRU FRIGIDER+40/-40GRADE	Buc	5,00	18,86	94,31
282	CRACIUN DOR	POLONIC INOX 1L	Buc	4,00	98,00	392,00
283	CRACIUN DOR	CUTIT BUCATAR	Buc	3,00	71,92	215,76
284	CRACIUN DOR	IBRIC INOX 882ML	Buc	1,00	16,99	16,99
285	CRACIUN DOR	SABOTI MARBELLA NR 38-45	Buc	8,00	70,02	560,16
286	CRACIUN DOR	SABOT TAG NEW LINEA	Buc	1,00	120,00	120,00
						39.813,31
287	ZAMOSTEANU	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1,00	39,99	39,99
						39,99
288	HLATCU	GALEATA 15L+STORCATOR	Buc	1,00	39,98	39,98
289	HLATCU	DISPENSER TORK MIDI ROLL	Buc	1,00	77,35	77,35
						117,33
290	GAVRILET DAN	UPS 1000VA/600W KSTAR MICROPOWER MICRO	Buc	1,00	394,80	394,80
291	GAVRILET DAN	PRELUNGITOR 5 P +2 USB	Buc	1,00	158,00	158,00
292	GAVRILET DAN	TELEFON FIX DESK	Buc	1,00	67,93	67,93
293	GAVRILET DAN	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA XEROS WORK	Buc	1,00	2380,00	2.380,00
294	GAVRILET DAN	MONITOR 19" LG	Buc	1,00	500,00	500,00
295	GAVRILET DAN	BOXE PC	Buc	1,00	23,80	23,80
296	GAVRILET DAN	PRELUNGITOR 6PR 5M ALB	Buc	1,00	40,00	40,00
297	GAVRILET DAN	TASTATURA USB ASUS	Buc	1,00	47,01	47,00

298	GAVRILET DAN	CPU I3 4160 SK1150 BOX	Buc	1,00	690,00	690,00
299	GAVRILET DAN	SSD 250GB SEAGATE 510M	Buc	1,00	351,51	351,51
300	GAVRILET DAN	PLACA DE BAZA ASUS PRIME	Buc	1,00	713,41	713,40
301	GAVRILET DAN	DVD WRITER LG SATA	Buc	1,00	70,21	70,21
302	GAVRILET DAN	PROCESOR	Buc	1,00	334,52	334,52
303	GAVRILET DAN	SWITCH 8 PORTURI 1000MBPS	Buc	1,00	101,15	101,15
304	GAVRILET DAN	PLACA VIDEO	Buc	1,00	182,74	182,74
305	GAVRILET DAN	UPS MICROPOWER KSTAR 1000VA	Buc	1,00	379,61	379,61
306	GAVRILET DAN	HUB USB 2.0 EXTERN,4*USB GEMBIRD UHB	Buc	1,00	30,00	30,00
						6.464,67
307	IVANOSESEI IR	MARKOR GLASS DOOR	Buc	3,00	317,66	952,98
308	IVANOSESEI IR	SCAUN LEDA	Buc	10,00	83,57	835,70
309	IVANOSESEI IR	MARKOR TV	Buc	4,00	317,66	1.270,64
310	IVANOSESEI IR	MODEM	Buc	1,00	0,04	0,04
311	IVANOSESEI IR	MODUL COPIATOR	Buc	1,00	357,00	357,00
312	IVANOSESEI IR	GALEATA 15L+STORCATOR	Buc	1,00	34,99	34,99
313	IVANOSESEI IR	LACAT LOOK 402/40	Buc	1,00	31,56	31,56
314	IVANOSESEI IR	BIROU	Buc	1,00	278,10	278,10
315	IVANOSESEI IR	MASCA SIMPLA	Buc	1,00	174,00	174,00
316	IVANOSESEI IR	ACUMULATOR UPS 12V 9AH	Buc	10,00	99,96	999,60
317	IVANOSESEI IR	GALEATA 15L+STORCATOR	Buc	1,00	39,98	39,98
318	IVANOSESEI IR	HDD 300GB SATA	Buc	1,00	119,00	119,00
319	IVANOSESEI IR	SCAUN DIRECTORIAL ORION	Buc	1,00	319,00	319,00
320	IVANOSESEI IR	FIERBATOR APA	Buc	1,00	36,99	36,99
321	IVANOSESEI IR	CALCULATOARE	Buc	1,00	781,83	781,83
322	IVANOSESEI IR	SISTEM CURATENIE VILEDA	Buc	1,00	189,00	189,00
323	IVANOSESEI IR	DISPENSER PROSOP MIDIROL	Buc	1,00	65,45	65,45
324	IVANOSESEI IR	HALAT POLAR SEZON RECE	Buc	2,00	85,00	169,99
325	IVANOSESEI IR	UPS MICROPOWER KSTAR 1200VA	Buc	1,00	380,80	380,80
326	IVANOSESEI IR	BIROU	Buc	1,00	340,31	340,31
327	IVANOSESEI IR	ASPIRATOR MULTIFUNCTIONAL	Buc	1,00	354,91	354,91
328	IVANOSESEI IR	DISPENSER SAPUN 500ML	Buc	1,00	17,99	17,99
329	IVANOSESEI IR	MASINA DE GAURIT 14.4V	Buc	1,00	239,00	239,00
330	IVANOSESEI IR	FIERBATOR PLATINET	Buc	1,00	90,63	90,63
						8.079,49
331	TANASE N	ACUMULATOR 90A ROMBAT	Buc	1,00	430,00	430,00
332	TANASE N	JACHETA CLASSIC	Buc	2,00	79,72	159,44
333	TANASE N	PANOU GARD ZINCAT 1500*2000	Buc	4,00	54,86	219,44
334	TANASE N	ALIMENTATOR AUTOMAT 1/2"RAC MAN	Buc	1,00	220,00	220,00
335	TANASE N	VESTA CRAMBE CAMUFLAJ L	Buc	1,00	89,00	89,00
336	TANASE N	JACHETA CLASSIC MARIMEA 48	Buc	2,00	92,25	184,50
337	TANASE N	PROGRAMATOR PT. CENTRALE	Buc	3,00	613,18	1.839,54
338	TANASE N	CLESTE MASA 150A	Buc	1,00	5,71	5,71
339	TANASE N	FILTRU DOSAPROP SENIOR 3P	Buc	2,00	132,99	265,99
340	TANASE N	COSTUM VATUIT STAN	Buc	1,00	269,00	269,00

341	TANASE N	SALOPETA DOC(PANTALON CU PIEPTAR)	Buc	1,00	137,64	137,64
342	TANASE N	APOMETRU	Buc	1,00	240,05	240,05
343	TANASE N	ACUMULATOR 95AH VARTA	Buc	1,00	490,49	490,49
344	TANASE N	TERMOMETRU CU IMERSIE 63MM	Buc	2,00	13,20	26,40
345	TANASE N	MANUSI PIELE BOVINA	Buc	2,00	28,00	56,00
346	TANASE N	TERMOSTAT DE IMERSIE REGLABIL	Buc	1,00	86,28	86,28
347	TANASE N	CALORIFER 600X1200	Buc	1,00	384,99	384,99
348	TANASE N	POMPA APA 28/130 RENAULT	Buc	1,00	350,00	350,00
349	TANASE N	VESTA CRAMBE CAMUFLAJ XL	Buc	1,00	89,00	89,00
350	TANASE N	CLESTE ELECTROD NORDIKA	Buc	1,00	23,84	23,84
351	TANASE N	JACHETA DE IARNA ALLYN ALBASTRA	Buc	1,00	199,00	199,00
352	TANASE N	PANTALONI CLASSIC PIEPTAR TERCOT	Buc	2,00	91,38	182,76
353	TANASE N	MANUSI JERSETTE	Buc	2,00	32,90	65,81
						6.014,88
354	MACOVICIUC	DRISCA	Buc	1,00	24,99	24,99
355	MACOVICIUC	SPACLU	Buc	1,00	4,50	4,50
356	MACOVICIUC	JACHETA ASIMO VERDE	Buc	1,00	83,30	83,30
357	MACOVICIUC	DRISCA INOX	Buc	1,00	12,00	12,00
358	MACOVICIUC	DRISCA PVC	Buc	2,00	9,50	18,99
359	MACOVICIUC	DALTA	Buc	1,00	13,99	13,99
360	MACOVICIUC	DALTA SDS	Buc	2,00	7,00	13,99
361	MACOVICIUC	PANTALONI PIEPTAR ASIMO VERDE	Buc	1,00	107,10	107,10
362	MACOVICIUC	SPACLU	Buc	1,00	3,00	3,00
363	MACOVICIUC	LACAT	Buc	1,00	12,00	12,00
						293,86
364	MATEICIUC AN	LACAT 40MM CU TOARTA OTEL	Buc	3,00	24,51	73,53
						73,53
365	MATEICIUC AN	SABOTI GASTRO PIELE FLORI/ALB	Buc	1,00	84,99	84,99
366	MATEICIUC AN	SABOTI GASTRO 35-41	Buc	1,00	69,98	69,98
						154,97
367	CUPCEAC RALU	SABOTI ORTOPEDICI	Buc	1,00	74,98	74,98
368	CUPCEAC RALU	LACAT ALAMA 35MM	Buc	1,00	23,55	23,55
369	CUPCEAC RALU	SABOTI GASTRO PIELE FLORI/ALB	Buc	1,00	84,99	84,99
370	CUPCEAC RALU	VAS CAUCIUC PT.CONSTRUCTII 90L	Buc	2,00	37,42	74,84
371	CUPCEAC RALU	VAS CAUCIUC PT.CONSTRUCTII 60L	Buc	4,00	27,76	111,02
372	CUPCEAC RALU	SABOTI ORTOPEDICI	Buc	3,00	69,98	209,95
373	CUPCEAC RALU	MATURA+COADA	Buc	2,00	14,98	29,96
374	CUPCEAC RALU	LACAT 40MM CU TOARTA OTEL	Buc	1,00	24,51	24,51
375	CUPCEAC RALU	MATURA	Buc	1,00	4,71	4,71
376	CUPCEAC RALU	VAS CAUCIUC PT.CONSTRUCTII 60L	Buc	4,00	28,98	115,92
377	CUPCEAC RALU	MATURA+COADA	Buc	1,00	6,49	6,49
378	CUPCEAC RALU	SABOTI ORTOPEDICI	Buc	1,00	54,99	54,99
						815,91

379	MALANCIUC A	ASPIRATOR SAMSUNG	Buc	1,00	209,01	209,01
380	MALANCIUC A	DYNAMIC 420START BATTERY CHARGE	Buc	1,00	1595,00	1.595,00
						1.804,01
381	MERLA	CAPSATOR UNIVERSAL	Buc	1,00	27,99	27,99
						27,99
382	BIRNICU CAMB	SET GALEATA SEMIOVALA 14L+MOP+COADA	Buc	1,00	17,99	17,99
383	BIRNICU CAMB	CAPSATOR UNIVERSAL	Buc	1,00	27,99	27,99
384	BIRNICU CAMB	FIERBATOR APA AFK WK-2200.50	Buc	1,00	29,98	29,98
385	BIRNICU CAMB	APARAT DE AER CONDITIONAT VORTEX 9000BT	Buc	1,00	1375,51	1.375,51
						1.451,47
386	MELNICIUC CR	SF. CRUCE	Buc	1,00	62,50	62,50
387	MELNICIUC CR	SF. SFESNICE	Buc	1,00	50,00	50,00
388	MELNICIUC CR	TIPLOTA	Buc	1,00	10,00	10,00
389	MELNICIUC CR	BURETE ANTIMIS	Buc	1,00	5,00	5,00
390	MELNICIUC CR	IBRIC INOX NR 8	Buc	1,00	26,00	26,00
391	MELNICIUC CR	MATURA	Buc	1,00	8,67	8,67
392	MELNICIUC CR	GALEATA 16L CU CAPAC	Buc	1,00	18,59	18,59
						180,76
393	BOINICU ELEN	MASINA CUSUT SINGER	Buc	1,00	648,98	648,98
						648,98
394	SINCU SCRIPA	MATURA	Buc	1,00	9,29	9,29
395	SINCU SCRIPA	FIER DE CALCAT TEFAL	Buc	1,00	109,09	109,09
396	SINCU SCRIPA	HOFF PIN FIBRA OPTICA 90 LEDMULTI 120CM	Buc	1,00	129,00	129,00
397	SINCU SCRIPA	MASINA EASY IMPACT 550	Buc	1,00	199,00	199,00
						446,38
398	SINCU SCRIPA	FOARFECA 14 CM	Buc	1,00	2,89	2,89
399	SINCU SCRIPA	BRAD ARTIFICIAL 210 CM	Buc	1,00	198,99	198,99
400	SINCU SCRIPA	FOARFECA 21CM	Buc	2,00	3,49	6,98
401	SINCU SCRIPA	ARTICOLE INOX	Buc	2,00	4,99	9,97
402	SINCU SCRIPA	BRAD OTAWA	Buc	1,00	139,00	139,00
403	SINCU SCRIPA	FOARFECA 24.5 CM	Buc	2,00	6,77	13,54
						371,37
404	ONOFREI MIH	MATRITA PT. TURNARE DIF. MODELE	Buc	2,00	12,50	25,01
405	ONOFREI MIH	FORMA DE TURNAT-MODEL CRACIUN	Buc	2,00	32,00	64,00
406	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT-CRACIUN	Buc	6,00	18,00	108,03
407	ONOFREI MIH	FORME DE TURNAT-MODEL CRACIUN MT	Buc	3,00	36,86	110,58
408	ONOFREI MIH	FORMA DE TURNAT INGERAS	Buc	4,00	16,50	66,00
409	ONOFREI MIH	PERFORATOR DIF FORME 38MM	Buc	1,00	28,00	28,00
410	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT -FRUCTE 12 FORME	Buc	2,00	18,00	36,01

411	ONOFREI MIH	SIGMA LAMINAT A3	Buc	1,00	190,73	190,73
412	ONOFREI MIH	APARAT PIROGRAVURA	Buc	1,00	89,00	89,00
413	ONOFREI MIH	MATRITE DE TURNAT-ORNAMENTE MOD2 30 CM	Buc	2,00	36,86	73,72
414	ONOFREI MIH	MATRITA PT. TURNAT POETIKA	Buc	1,00	16,50	16,50
415	ONOFREI MIH	ROLA CU FORME PT. FONDANT SI MARTIPAN	Buc	2,00	50,00	100,01
416	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT INGERAS GHEMUIT 3D	Buc	4,00	19,34	77,35
417	ONOFREI MIH	FORMA 12 PRAJITURI DIVERSE	Buc	2,00	16,85	33,70
418	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT-LEGUME/12 FORME	Buc	1,00	18,00	18,00
419	ONOFREI MIH	FORME DE TURNARE CRACIUN INGER	Buc	4,00	13,39	53,55
420	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNARE LUMANARE 47/65MM	Buc	8,00	52,00	416,02
421	ONOFREI MIH	CAPSATOR MAPED METAL 24/6	Buc	5,00	41,65	208,25
422	ONOFREI MIH	FORME DE TURNARE CRACIUN-INGER	Buc	2,00	13,50	27,00
423	ONOFREI MIH	3PANZE T101	Buc	2,00	23,81	47,62
424	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT	Buc	2,00	13,50	27,00
425	ONOFREI MIH	MATRITE DE TURNAT-TRANDAFIRI	Buc	1,00	32,00	32,00
426	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT-ALFABET A-Z	Buc	1,00	64,00	64,00
427	ONOFREI MIH	BARA ROLA PT. MODELAJ 30/20CM	Buc	1,00	44,00	44,00
428	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT SILICON-INIMIOARE	Buc	1,00	6,79	6,79
429	ONOFREI MIH	APARAT DE LAMINAT	Buc	1,00	434,99	434,99
430	ONOFREI MIH	MATRITE DE TURNAT RAMA	Buc	3,00	17,50	52,51
431	ONOFREI MIH	MATRITE DE TURNAT RAME	Buc	6,00	32,00	191,99
432	ONOFREI MIH	CUTITE FIMO	Buc	1,00	49,00	49,00
433	ONOFREI MIH	INSTALATIE 20M-LED STEA	Buc	1,00	9,98	9,98
434	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNARE SAPUN BRAZI	Buc	2,00	27,00	54,00
435	ONOFREI MIH	MATRITA SILICON 7.5*1.3CM	Buc	1,00	16,50	16,50
436	ONOFREI MIH	MATRITA SILICON-LITERE SI CIFRE	Buc	1,00	27,50	27,50
437	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT OUA	Buc	3,00	13,39	40,16
438	ONOFREI MIH	FORME DE TURNAT MASINA	Buc	1,00	51,00	51,00
439	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT CIFRE	Buc	1,00	35,00	35,00
440	ONOFREI MIH	FORMA DE TURNAT CRACIUN POETIKA	Buc	3,00	16,37	49,12
441	ONOFREI MIH	MATRITA TURNARE LUMANARE SFERA SPIRALA 70	Buc	3,00	68,00	203,99
442	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT-CRACIUN	Buc	3,00	18,00	54,01
443	ONOFREI MIH	FORMA DE TURNAT CRACIUN SUPORT LUMANARI	Buc	2,00	13,39	26,78
444	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT-INGERAS	Buc	3,00	15,67	47,02
445	ONOFREI MIH	TOCATOR 60*40*2CM ALB	Buc	2,00	105,52	211,03
446	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT SILICON RAMA 11.5*10*1.5C	Buc	3,00	38,50	115,49
447	ONOFREI MIH	MATRITA DE TURNAT RAMA	Buc	2,00	39,00	77,99
448	ONOFREI MIH	USB 32 GB	Buc	2,00	20,59	41,17
449	ONOFREI MIH	ROLA 50M 2*0.75FT	Buc	1,00	45,90	45,90
450	ONOFREI MIH	HDD ITB 3.5" SATA	Buc	1,00	215,62	215,62
451	ONOFREI MIH	HAMA USB/8GB LAETA BLUE	Buc	1,00	19,99	19,99
452	ONOFREI MIH	TERMOMETRU CAMERA+UMIDITATE	Buc	1,00	14,50	14,50
						4.048,11
453	FRANTIUC MIH	TAVA 12 BRIOSE+FORME	Buc	2,00	40,00	79,99
454	FRANTIUC MIH	PRELUNGITOR ELECTRIC 5M ALB	Buc	1,00	13,99	13,99
455	FRANTIUC MIH	ASPIRATOR	Buc	1,00	226,00	226,00

456	FRANTIUC MIH	OALA	Buc	1,00	27,49	27,49
457	FRANTIUC MIH	CUIER	Buc	1,00	7,13	7,13
458	FRANTIUC MIH	CAPSATOR	Buc	1,00	19,99	19,99
459	FRANTIUC MIH	ETAJERA CU UN SERTAR	Buc	2,00	23,79	47,58
460	FRANTIUC MIH	FIERBATOR APA	Buc	2,00	36,99	73,97
461	FRANTIUC MIH	BOILER ELECTRIC	Buc	1,00	310,21	310,21
462	FRANTIUC MIH	PLITA ELECTRICA	Buc	1,00	118,00	118,00
463	FRANTIUC MIH	BLAT PE HACCP	Buc	2,00	62,00	124,00
464	FRANTIUC MIH	TELEVIZOR EUROCOLOR	Buc	1,00	304,31	304,31
465	FRANTIUC MIH	OALA	Buc	1,00	18,90	18,90
466	FRANTIUC MIH	BOILER	Buc	1,00	494,99	494,99
467	FRANTIUC MIH	CORP SUSPENDAT BAIE	Buc	1,00	3,69	3,69
468	FRANTIUC MIH	PRELUNGITOR	Buc	1,00	26,89	26,89
469	FRANTIUC MIH	AEROTERMA ZASS ZFH	Buc	1,00	58,99	58,99
						1.956,12
470	PETRASCIUC P	POLITA PAL MEL 1000*250 STEJAR	Buc	10,00	19,16	191,64
471	PETRASCIUC P	POLITA PAL MEL 500*250 STEJAR	Buc	4,00	10,08	40,32
472	PETRASCIUC P	POLITA PAL MEL 1000*250 WENG	Buc	9,00	19,16	172,48
473	PETRASCIUC P	SET 6 SURUBELNITE HOLZER	SET	2,00	14,90	29,81
474	PETRASCIUC P	DRAPEL RO/UE EXTERIOR 135*90 CM	Buc	8,00	69,02	552,16
475	PETRASCIUC P	NET TURTURI 4.5*0.5M108+12LED	Buc	4,00	142,74	570,96
476	PETRASCIUC P	LACAT	Buc	1,00	12,00	12,00
477						1.569,37
478						
479	ROTARU ANGH	GALEATA 15L+STORCATOR	Buc	1,00	39,98	39,98
480	ROTARU ANGH	GALEATA 10L+MOP	Buc	1,00	10,98	10,98
481	ROTARU ANGH	CUTIE DEPOZITARE 42L	Buc	2,00	51,99	103,98
482	ROTARU ANGH	CUTIE DEPOZITARE C-BOX 18L	Buc	2,00	29,99	59,98
						214,92
483	ROTARU ANGH	ACUMULATOR	Buc	1,00	41,47	41,47
484	ROTARU ANGH	UPS MICROPOWER KSTAR 1000VA	Buc	1,00	432,00	432,00
						473,47
485	CANCIUC LORE	MONITOR 21.5" ASUS	Buc	1,00	399,84	399,84
486	CANCIUC LORE	DRIVE 32GB	Buc	1,00	32,13	32,13
487	CANCIUC LORE	CPU 1150 INTEL CORE HASWELL 3.2GHZ	Buc	1,00	728,28	728,28
488	CANCIUC LORE	KIT TASTATURA+MOUSE	Buc	1,00	45,22	45,22
489	CANCIUC LORE	MONITOR TFT 19"	Buc	1,00	450,00	450,00
490	CANCIUC LORE	MEMORIE USB 32GB	Buc	2,00	45,22	90,44
491	CANCIUC LORE	MB 1150 LENOVO INTEL Q85 1600MHZ	Buc	1,00	186,59	186,59
492	CANCIUC LORE	SSD EXTERN 240GB	Buc	1,00	192,01	192,01
493	CANCIUC LORE	CABLU USB	Buc	1,00	10,00	10,00
494	CANCIUC LORE	KIT TASTATURA+MOUSE WIRELESS MK270	Buc	1,00	150,00	150,00
495	CANCIUC LORE	MOUSE USB ASUS	Buc	1,00	22,61	22,61
496	CANCIUC LORE	CALCULATOR KINETIX	Buc	1,00	800,00	800,00

497	CANCIUC LORE	SCAUN CONTOUR	Buc	1,00	499,00	499,00
498	CANCIUC LORE	CABLU IMPRIMANTA	Buc	1,00	20,00	20,00
499	CANCIUC LORE	MONITOR LG	Buc	1,00	600,00	600,00
500	CANCIUC LORE	HDD ITB 3.5" SATA	Buc	1,00	215,62	215,62
501	CANCIUC LORE	BOXE GENIUS	Buc	1,00	27,37	27,37
502	CANCIUC LORE	HUB USB 2.0 EXTERN,4*USB GEMBIRD UHB	Buc	1,00	30,00	30,00
503	CANCIUC LORE	USB/16GB	Buc	1,00	14,99	14,99
						4.514,10
504	AIFTINCAI EUG	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1,00	39,99	39,99
505	AIFTINCAI EUG	CAPSATOR UNIVERSAL	Buc	1,00	27,99	27,99
506	AIFTINCAI EUG	CAPSATOR UNIVERSAL24-26 COLI	Buc	1,00	30,49	30,49
						98,47
507	CERBU MARIN	KIT TASTATURA+MOUSE 5500USB	Buc	1,00	42,84	42,84
508	CERBU MARIN	DRIVE 32GB	Buc	1,00	32,13	32,13
509	CERBU MARIN	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1,00	39,99	39,99
510	CERBU MARIN	KIT TASTATURA+MOUSE	Buc	3,00	45,22	135,66
511	CERBU MARIN	USB 32 GB	Buc	1,00	20,59	20,59
512	CERBU MARIN	MEMORIE USB 32GB	Buc	1,00	45,22	45,22
513	CERBU MARIN	PROCESOR DUAL CORE	Buc	1,00	119,00	119,00
514	CERBU MARIN	MB 1150 LENOVO INTEL Q85 1600MHZ	Buc	1,00	186,59	186,59
515	CERBU MARIN	MOUSE OPTIC USB	Buc	1,00	21,42	21,42
516	CERBU MARIN	DDR 2GB 800MHZ 2G	Buc	1,00	140,00	140,00
517	CERBU MARIN	BOXE GENIUS	Buc	1,00	35,01	35,01
518	CERBU MARIN	SCAUN DIRECTORIAL US 65	Buc	1,00	499,90	499,90
519	CERBU MARIN	SWITCH 8 PORTURI 10/100MBPS	Buc	1,00	41,65	41,65
520	CERBU MARIN	HDD ITB 3.5" SATA	Buc	1,00	215,62	215,62
521	CERBU MARIN	MONITOR 18.5"ASUS	Buc	1,00	343,86	343,86
522	CERBU MARIN	SCAUN DIRECTORIAL UNI US 65	Buc	1,00	566,39	566,39
523	CERBU MARIN	CAPSATOR 240 COLI NOKI HS 3000	Buc	1,00	149,35	149,34
524	CERBU MARIN	SISTEM DE CALCUL TOM CAT	Buc	1,00	859,98	859,98
525	CERBU MARIN	UPS 1000VA/600W KSTAR MICROPOWER	Buc	2,00	333,20	666,40
						4.161,59
526	LEONTESCU AI	UPS MICROPOWER KSTAR 1200VA	Buc	1,00	391,51	391,51
527	LEONTESCU AI	BOXE GENIUS	Buc	1,00	35,00	35,00
528	LEONTESCU AI	MOUSE USB	Buc	1,00	23,00	23,00
529	LEONTESCU AI	TASTATURA USB GENIUS	Buc	1,00	30,00	30,00
530	LEONTESCU AI	TASTATURA USB ASUS	Buc	1,00	47,01	47,00
531	LEONTESCU AI	MOUSE USB ASUS	Buc	1,00	22,61	22,61
532	LEONTESCU AI	USB/16GB	Buc	1,00	14,99	14,99
						564,11
533	LEONTESCU (N	MONITOR 19"	Buc	1,00	400,00	400,00
						400,00

534	CIRSMAR	CAPSATOR 45 COLI 24/6 TIP CLESTE	Buc	1,00	41,65	41,65
535	CIRSMAR	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1,00	39,99	39,99
536	CIRSMAR	MONITOR 19.5" ACER	Buc	1,00	315,35	315,35
537	CIRSMAR	MOUSE USB	Buc	1,00	23,00	23,00
538	CIRSMAR	UPS MICROPOWER KSTAR 1200VA	Buc	1,00	380,80	380,80
539	CIRSMAR	TASTATURA	Buc	1,00	32,00	32,00
540	CIRSMAR	UPS 16GB	Buc	1,00	29,98	29,98
541	CIRSMAR	KIT TASTATURA+MOUSE GENIUS 130USB	Buc	1,00	47,60	47,60
542	CIRSMAR	UPS 1200VA 720W KSTAR MICROPOWER	Buc	1,00	391,51	391,51
543	CIRSMAR	MEMORIE	Buc	1,00	75,00	75,00
						1.376,88
544	STOICA ANCA	CAPSATOR	Buc	1,00	37,19	37,19
545	STOICA ANCA	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1,00	39,99	39,99
546	STOICA ANCA	UPS 1000VA/600W KSTAR MICROPOWER MICRO	Buc	1,00	394,80	394,80
547	STOICA ANCA	CAPSATOR UNIVERSAL	Buc	1,00	27,99	27,99
548	STOICA ANCA	COS HARTIE/METALIC	Buc	1,00	25,99	25,99
549	STOICA ANCA	HAMA USB/8GB LAETA BLUE	Buc	1,00	19,99	19,99
						545,95
550	GHERASIM ELE	TRENING	Buc	1,00	60,14	60,14
551	GHERASIM ELE	GALEATA 15L+STORCATOR	Buc	1,00	34,99	34,99
552	GHERASIM ELE	PATURA LANA	Buc	6,00	89,00	534,00
553	GHERASIM ELE	CAMASI CORP	Buc	2,00	9,88	19,76
554	GHERASIM ELE	GALEATA 10L+MOP	Buc	1,00	10,98	10,98
555	GHERASIM ELE	INDISPENSABILI	Buc	5,00	9,88	49,40
556	GHERASIM ELE	BLAT PE HACCP	Buc	2,00	62,00	124,00
557	GHERASIM ELE	TRENING	Buc	5,00	71,40	357,00
						1.190,27
558	DANELCIUC FR	DRIVE 32GB	Buc	1,00	32,13	32,13
559	DANELCIUC FR	CUIER MONTE IN	Buc	1,00	125,00	125,00
560	DANELCIUC FR	PERNA ANTIESCARE DYNA-PAD	Buc	1,00	151,00	151,00
561	DANELCIUC FR	CADRU DE MERS CU MISCARE PAS CU PAS	Buc	1,00	150,00	150,00
562	DANELCIUC FR	CAPSATOR UNIVERSAL	Buc	1,00	27,99	27,99
563	DANELCIUC FR	CAPSATOR+DECAPSATOR	Buc	1,00	20,32	20,32
564	DANELCIUC FR	CILINDRU 72C UNI	Buc	1,00	28,22	28,22
565	DANELCIUC FR	CALCULATOR BIROU CANON	Buc	1,00	86,54	86,54
566	DANELCIUC FR	PRELUNGITOR 6PR 5M ALB	Buc	1,00	19,99	19,99
567	DANELCIUC FR	CAPSATOR UNIVERSAL24-26 COLI	Buc	1,00	30,49	30,49
568	DANELCIUC FR	APARAT VIBROMASAJ UNISPORT	Buc	1,00	1438,00	1.438,00
569	DANELCIUC FR	CAPSATOR 25 COLI24/6 ARGINTIU NOKI	Buc	1,00	19,04	19,04
						2.128,72
570	DANELCIUC FR	SACI CU NISIP	Buc	3,00	479,88	1.439,64
571	DANELCIUC FR	BICICLETE DHS 2614	Buc	2,00	570,00	1.140,00
572	DANELCIUC FR	MINGI MEDICINALE AV	Buc	6,00	141,36	848,16

						3.427,80
573	DANELCIUC FR	SALTEA GIMNASTICA	Buc	3,00	794,05	2.382,15
574	DANELCIUC FR	SET PALETE SI MINGI TENIS DE MASA	Buc	2,00	169,88	339,76
575	DANELCIUC FR	CADITA HIDROMASAJ	Buc	2,00	300,08	600,16
						3.322,07
576	DANELCIUC FR	SONY MINIS MP3	Buc	1,00	797,18	797,18
577	DANELCIUC FR	SALTEA ANTIESCARE TIP DYNA-PAD	Buc	1,00	882,00	882,22
						1.679,40
						283.518,67
						283.518,67

Manager,
Psih Rotaru-Anghelescu Tiberiu-Andrei



Secretar inventariere,
Jr. Stoica Anca Mihaela



PRESEDINTE DE SEDINTA,
Chisilenco Alexandru



VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV,
Cirsmar Catalin-Teodor



CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR GENERAL AL ORASULUI,
Ionita Adrian-Victor



SPITALUL DE PSIHIATRIE CRONICI SIRET

Cod Fiscal: 15487479

Siret, str. 9 Mai, nr. 3, cod 725500

Tel/fax: 0230/280061, Tel: 0230/280.551

www.psichiatriesiret.ro e-mail:

psichiatriesiret@yahoo.com



Lista cu medicamentele si materialele sanitare expirate la data 31/12/2022, propuse pentru eliminare
Medicamente uzuale

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
1	Medicamente comun G1	ALGOCALMIN (R) 1 g/2 ml	SOL. INJ.	61	1,74	106,38	31.01.2022	9ZR1049A
2	Medicamente comun G1	DAVIA 5 mg	COMPR. FILM.	150	0,74	111,72	31.01.2022	AB26715
3	Medicamente comun G1	SIMVACARD 20 mg	COMPR. FILM.	146	0,19	27,74	31.01.2022	3580219
4	Medicamente comun G1	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	7	1,26	8,84	31.01.2022	11851316
5	Medicamente comun G1	EMANERA 40 mg	CAPS. GASTROREZ.	121	0,76	92,00	28.02.2022	SF8240
6	Medicamente comun G1	IMPENEM/CILASTATIN ATB 500 mg/500 mg	PULB. PT. SOL. PERF.	40	10,97	438,62	28.02.2022	05RO0319
7	Medicamente comun G1	DILTIAZEM LPH 60 mg	COMPR.	61	0,23	13,96	28.02.2022	485317
8	Medicamente comun G1	ALGIFEN SOLUTIE INJECTABILA	SOL. INJ.	10	3,14	31,41	28.02.2022	0ZR1289A
9	Medicamente comun G1	ROVAMYCINE 3 Mil. UI	COMPR. FILM.	6	2,12	12,72	28.02.2022	C405
10	Medicamente comun G1	PIAFEN	COMPR.	77	0,30	23,42	27.03.2022	T050859
11	Medicamente comun G1	PRAMISTAR 600 mg	COMPR. FILM.	208	3,07	638,56	31.03.2022	92056
12	Medicamente comun G1	INVEGA 9mg	COMPR. ELIB. PREL.	6	8,18	49,10	31.03.2022	KDZUU00
13	Medicamente comun G1	HEMORZON 20 mg/10 mg/8,3 mg	SUPOZ.	22	0,83	18,22	31.03.2022	S070608
14	Medicamente comun G1	CEFACLOX TERAPIA 500 mg	CAPS.	9	1,42	12,82	31.03.2022	AB38891
15	Medicamente comun G1	ACTOVEGIN 200 mg/5 ml	SOL. INJ.	132	18,52	2444,52	31.03.2022	11657407
16	Medicamente comun G1	SEROXAT 20 mg	COMPR. FILM.	169	0,69	117,29	31.03.2022	EB4G
17	Medicamente comun G1	PENTOXIFILIN 100 mg	CONC. PT. SOL. PERF.	1	1,99	1,99	30.04.2022	5198910
18	Medicamente comun G1	DIPRIDAMOL ZENTIVA 25 mg	COMPR. FILM.	108	0,29	31,00	30.04.2022	0ZR2914A
19	Medicamente comun G1	CICATROL 10 mg/g	PASTA CUTANATA	4	19,13	76,52	30.04.2022	U55 0124
20	Medicamente comun G1	AMARYL 2 mg	COMPR.	498	0,23	112,35	30.04.2022	C770
21	Medicamente comun G1	DOSTINEX 0,5 mg	COMPR.	40	8,82	352,78	30.04.2022	EG1524
22	Medicamente comun G1	DOSTINEX 0,5 mg	COMPR.	40	8,82	352,78	30.04.2022	EG1524
23	Medicamente comun G1	PAXELADINE R 0,2%	SIROP	40	18,53	741,20	31.05.2022	P05668
24	Medicamente comun G1	ARCOXIA 90 mg	COMPR. FILM.	33	2,00	66,16	31.05.2022	S032522
25	Medicamente comun G1	FITOMENADION 10 mg/ml	SOL. INJ.	7	3,93	27,51	30.06.2022	7201197

26	Medicamente comune G1	ISTICOM 250 mg/25 mg	COMPR.	60	0,67	40,01	31.07.2022	19002944
27	Medicamente comune G1	VIBROCIL ACTILONG 1 mg/ml	SPRAY NAZAL CU DOZE MASURATE-S	5	12,32	61,59	31.07.2022	A36R
28	Medicamente comune G1	SEROXAT 20 mg	COMPR. FILM.	289	0,56	161,09	31.07.2022	7E4S
29	Medicamente comune G1	NOLITERAX 10 mg/2,5mg	COMPR. FILM.	244	0,82	199,47	31.08.2022	289708
30	Medicamente comune G1	THIOSSEN 600 mg	COMPR. FILM.	363	1,34	486,93	31.08.2022	19P177
31	Medicamente comune G1	URACTIV FORTE*10CPS.	CPS.	37	2,45	90,74	31.08.2022	053.08.19
32	Medicamente comune G1	REFEN 75 mg	SOL. INJ./PERF.	10	0,70	6,95	30.09.2022	C900916
33	Medicamente comune G1	VIMOVO 500 mg/20 mg	COMPR. ELIB. MODIF.	122	1,54	187,37	30.09.2022	BAMX
34	Medicamente comune G1	CLOPIXOL 10 mg	COMPR. FILM.	17	0,29	5,00	30.09.2022	2684837
35	Medicamente comune G1	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	2	1,26	2,52	30.09.2022	12063172
36	Medicamente comune G1	BUSCOPAN 10 mg	DRAJ.	280	0,79	221,28	30.09.2022	191345
37	Medicamente comune G1	VENTOLIN 100 INHALER CFC-FREE	SUSP. INHAL.	1	8,61	8,61	30.09.2022	F23H
38	Medicamente comune G1	COSOPT 20 mg/l + 5 mg/ml	PRESURIZATA	8	29,75	237,97	30.09.2022	1CE00536
39	Medicamente comune G1	NEFRIX 25 mg	PIC. OFT.-SOL.	55	0,28	15,25	31.10.2022	OR01163A(4)
40	Medicamente comune G1	ZOMEN (R) 30 mg	COMPR. FILM.	69	1,15	79,67	31.10.2022	9117A
41	Medicamente comune G1	VENOFER (R)	SOL. INJ./PERF.	10	28,14	281,35	31.10.2022	904116AA
42	Medicamente comune G1	THIOSSEN 600 mg	COMPR. FILM.	86	1,28	109,83	31.10.2022	17K013
43	Medicamente comune G1	VENTOLIN 100 INHALER CFC-FREE	SUSP. INHAL.	3	8,61	25,83	31.10.2022	N25J
44	Medicamente comune G1	ADRENOSTAZIN 1,5 mg/5 ml	PRESURIZATA	4	3,88	15,53	30.11.2022	12213549
45	Medicamente comune G1	EQUILIBRA 60CPS.	SOL. INJ./PERF.	24	0,19	4,58	30.11.2022	C21 1393
46	Medicamente comune G1	PROZAC 20 mg	CPS.	16	1,10	17,54	31.12.2022	21505B
47	Medicamente comune G1	FLUCONAZOL 150 mg	COMPR. DISP.	5	3,08	15,42	31.12.2022	33
48	Medicamente comune G1	ACIFOL (R) 5 mg	CAPS.	247	0,45	110,48	31.12.2022	R00317A(10)
49	Medicamente comune G1	AZARGA	COMPR. FILM.	1	47,96	47,96	31.12.2022	21A25FE
					8342,59			

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
50	Medicamente donatii G3	TENAXUM	COMPR.	203	0,70	141,55	31.01.2022	6004776
51	Medicamente donatii G3	TERTENSIF SR 1,5 mg	COMPR. ELIB. PREL.	566	0,35	195,67	28.02.2022	298627
52	Medicamente donatii G3	PRESTARUM 5 mg	COMPR. FILM.	448	0,57	254,60	28.02.2022	302439
					591,82			

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
53	APARAT CRONICI I	SIMVACARD 20 mg	COMPR. FILM.	10	0,19	1,90	31.01.2022	3580219
54	APARAT CRONICI I	FUROSEMID 20 mg/2 ml	SOL. INJ.	5	0,97	4,87	31.01.2022	9ZR0684A
55	APARAT CRONICI I	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	5	1,26	6,31	31.01.2022	11851316

56	APARAT CRONICI I	TERTENSIF SR 1,5 mg	COMPR. ELIB. PREL.	10	0,35	3,46	28.02.2022	298627
57	APARAT CRONICI I	DILTIAZEM LPH 60 mg	COMPR.	10	0,23	2,29	28.02.2022	485317
58	APARAT CRONICI I	ALGIFEN SOLUTIE INJECTABILA	SOL. INJ.	5	3,14	15,71	28.02.2022	0ZR1289A
59	APARAT CRONICI I	PIAFEN	COMPR.	10	0,30	3,04	27.03.2022	T050859
60	APARAT CRONICI I	HIDROCORTIZON ZENTIVA 19,6 mg/5 ml	SOL. INJ. I.V.	10	3,49	34,95	31.03.2022	0ZR2598A
61	APARAT CRONICI I	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	2,59	25,90	31.03.2022	4212428
62	APARAT CRONICI I	FITOMENADION 10 mg/ml	SOL. INJ.	5	3,93	19,65	30.06.2022	7201197
63	APARAT CRONICI I	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	3,24	32,38	31.07.2022	8212961
64	APARAT CRONICI I	AUGMENTIN 875 mg/125 mg	COMPR. FILM.	10	1,20	12,03	31.08.2022	3L9U
65	APARAT CRONICI I	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	5	1,26	6,31	30.09.2022	12063172
66	APARAT CRONICI I	ALGIFEN SOLUTIE INJECTABILA	SOL. INJ.	5	2,92	14,60	13.10.2022	9ZR8015A
67	APARAT CRONICI I	ALGOCALMIN (R) 1 g/2 ml	SOL. INJ.	6	0,97	5,82	31.10.2022	9ZR7330A
68	APARAT CRONICI I	ETAMSILAT ZENTIVA 250mg	SOL. INJ.	5	2,08	10,41	31.12.2022	0ZR0209A(4)
199,62								

Nr. crt.	Gestiune	Produce	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
69	APARAT CRONICI II	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	2,59	25,90	31.03.2022	4212428
70	APARAT CRONICI II	OMEZ 20 mg	CAPS. GASTROREZ.	14	0,23	3,19	30.04.2022	201013
71	APARAT CRONICI II	MYDOCALM	COMPR. FILM.	10	0,21	2,14	30.06.2022	T96164A
72	APARAT CRONICI II	VIMOVO 500 mg/20 mg	COMPR. ELIB. MODIF.	10	1,54	15,36	31.07.2022	BAMP
73	APARAT CRONICI II	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	3,24	32,38	31.07.2022	8212961
74	APARAT CRONICI II	CLORURA DE SODIU 0,9%	SOL. PERF.	1	2,66	2,66	31.08.2022	193958162
75	APARAT CRONICI II	DICARBOCALM	COMPR. MAST.	10	0,55	5,45	31.08.2022	0ZR0238A
76	APARAT CRONICI II	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	5	1,26	6,31	30.09.2022	12063172
77	APARAT CRONICI II	VENTOLIN 100 INHALER CFC-FREE	SUSP. INHAL.					
78	APARAT CRONICI II	ALGOCALMIN (R) 1 g/2 ml	PRESURIZATA	2	8,61	17,22	30.09.2022	F23H
120,32								
			SOL. INJ.	10	0,97	9,70	31.10.2022	9ZR7330A

Nr. crt.	Gestiune	Produce	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
79	APARAT CRONICI III	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	5	1,26	6,31	31.01.2022	11851316
80	APARAT CRONICI III	EFICEF (R) 200 mg	CAPS.	10	2,99	29,87	25.03.2022	C191258
81	APARAT CRONICI III	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	2,59	25,90	31.03.2022	4212428
82	APARAT CRONICI III	CEFORT 1 g	PULB. PT. SOL.					
83	APARAT CRONICI III	FARINGOSEPT LAMAIE 10 mg	INJ./PERF.	20	2,10	42,07	30.04.2022	03R03319
84	APARAT CRONICI III	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	COMPR. DE SUPT	10	0,84	8,39	30.06.2022	6201134
85	APARAT CRONICI III	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	3,24	32,38	31.07.2022	8212961
86	APARAT CRONICI III	SIROP PATLAGINA	SOL. INJ.	5	1,26	6,31	30.09.2022	12063172
			SIROP	1	14,81	14,81	31.10.2022	10198640

87	APARAT CRONICI III	ALGOCALMIN (R) 1 g/2 ml	SOL. INJ.	10	0,97	9,70	31.10.2022	9ZR7330A
88	APARAT CRONICI III	DICARBOCALM	COMPR. MAST.	20	0,55	10,90	30.11.2022	0ZR2817A
89	APARAT CRONICI III	ETAMSILAT ZENTIVA 250mg	SOL. INJ.	5	2,08	10,41	31.12.2022	0ZR0209A(4)
							197,06	

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
90	APARAT NEPTUNE	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	3	1,26	3,79	31.01.2022	11851316
91	APARAT NEPTUNE	ALGIFEN SOLUTIE INJECTABILA	SOL. INJ.	5	3,14	15,71	28.02.2022	0ZR1289A
92	APARAT NEPTUNE	HIDROCORTIZON ZENTIVA 19,6 mg/5 ml	SOL. INJ. I.V.	10	3,49	34,95	31.03.2022	0ZR2598A
93	APARAT NEPTUNE	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	2,59	25,90	31.03.2022	4212428
94	APARAT NEPTUNE	ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml	SOL. INJ.	10	3,24	32,38	31.07.2022	8212961
95	APARAT NEPTUNE	AUGMENTIN 875 mg/125 mg	COMPR. FILM.	14	1,20	16,84	31.08.2022	3L9U
96	APARAT NEPTUNE	SULFAT DE ATROPINA TAKEDA 1 mg/ml	SOL. INJ.	3	1,26	3,79	30.09.2022	12063172
97	APARAT NEPTUNE	ALGIFEN SOLUTIE INJECTABILA	SOL. INJ.	5	2,92	14,60	13.10.2022	9ZR8015A
98	APARAT NEPTUNE	ALGOCALMIN (R) 1 g/2 ml	SOL. INJ.	10	0,97	9,70	31.10.2022	9ZR7330A
99	APARAT NEPTUNE	VITAMINA B1 ZENTIVA 100 mg/2 ml	SOL. INJ.	10	1,65	16,55	31.10.2022	1R01712A
100	APARAT NEPTUNE	ETAMSILAT ZENTIVA 250mg	SOL. INJ.	5	2,08	10,41	31.12.2022	0ZR0209A(4)
							184,60	

1	Medicamente comun G1	8342,59
2	Medicamente donatii G3	591,82
3	APARAT CRONICI I	199,62
4	APARAT CRONICI II	120,32
5	APARAT CRONICI III	197,06
6	APARAT NEPTUNE	184,60
7	Total Medicamente uzuale	9636,01

Medicamente psihotrope

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
101	Medicamente comun G1	FENOBARBITAL ZENTIVA 100 mg/ml	SOL. INJ.	16	1,67	26,68	30.06.2019	6ZR2495A
102	Medicamente comun G1	DIAZEPAM TERAPIA 5 mg/ml	SOL. INJ.	224	1,82	406,76	28.02.2021	3198690
103	Medicamente comun G1	FENOBARBITAL ZENTIVA 100 mg/ml	SOL. INJ.	5	1,71	8,55	31.07.2021	8ZR4782A
104	Medicamente comun G1	TEMELOR 4 mg	SOL. INJ.	30	4,58	137,34	31.12.2021	A609B0
							579,33	

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
105	APARAT NEPTUNE	ANXIAR (R) 1 mg	COMPR.	10	0,10	1,00	31.10.2022	F0A212A

1,00

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
106	APARAT CRONICI II	DIAZEPAM TERAPIA 5 mg/ml	SOL. INJ.	10	2,83	28,34	31.05.2022	6201047
						28,34		

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
107	APARAT CRONICI III	DIAZEPAM TERAPIA 5 mg/ml	SOL. INJ.	10	2,83	28,34	31.05.2022	6201047
						28,34		

1	Medicamente comun G1	579,33
2	APARAT NEPTUNE	1
3	APARAT CRONICI II	28,34
4	APARAT CRONICI III	28,34
5	Total Medicamente psihotrope	637,01
6		
7	Total medicamente	10273,02

Materiale sanitare

Nr. crt.	Gestiune	Produs	Forma administrare	Cantitate ramasa	Pret unitar	Valoare	Data expirare	Lot
1	Materiale sanitare comun G2	Test antigripal, Influenza A si B antigenic		84	11,78	989,60	24.03.2022	20200325
2	Materiale sanitare comun G2	TRUSA MICA CHIRURGIE SUTURI STERILA		50	4,49	224,32	31.12.2022	23-01-18
						1213,92		
						11486,94		

MANAGER, ASIA
PSIH. ROTARU-ANGHELESCU TIBERIU ANDREI

SECRETAR INVENTARIERE,
JR. STOICA ANCA MIHAELA

PRESEDINTE DE SEDINTA
Chisilenco Alexandru,

VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV,
Cirsmar Catalin-Teodor

CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR GENERAL AL ORASULUI,
Ionita Adrian-Victor

